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COSMOS COVER Plaster w sprayu 30 ml
 

Cena: 16,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisPrzezroczysty plaster w sprayu do stosowania na powierzchowne rany, małe skaleczenia i otarcia, pęknięcia suchej skóry i
zadrapania powierzchni skóry w domu i na zewnątrz. Ze względu na film ochronny, który produkt ten tworzy między niewielkim
skaleczeniem lub nienaruszoną skórą a ekskrementami, płynami, opatrunkami samoprzylepnymi, drenami, cewnikami zewnętrznymi lub
wokół miejsc stomii, produkt ten przeznaczony jest do:ochrony rany przed bakteriami i brudem;zapewnienia ochrony przed urazami
związanymi z klejem;zapobiegania maceracji skóry wokół rany;ułatwiania bezurazowego usuwania opatrunków;ochrony części ciała,
które mogą zostać podrażnione w wyniku tarcia o powierzchnie zewnętrzne.Produkt można stosować u dorosłych, dzieci i niemowląt
(powyżej jednego miesiąca) o normalnej skórze.Uniwersalny, bezalkoholowy, płynny, tworzący film środek ochronny do zabezpieczania
drobnych ran, otarć i skaleczeń.Tworzy wodoodporną, elastyczną, przezroczystą i przepuszczającą powietrze warstwę ochronną na
powierzchni rany;Działa jako fizyczna bariera chroniąca ranę przed bakteriami i brudem;Nie podrażnia rany;Do używania na ruchomych i
trudnodostępnych okolicach, takich jak stawy, łokcie, kolana, dłonie;Nie klei się;Bez alkoholu, lateksu, konserwantów i substancji
zapachowych;Zapobiega urazom skóry powstałym wskutek stosowania przylepców medycznych (MARSI) i uszkodzeniom skóry
wskutek długotrwałego kontaktu z wilgocią (MASD);Wysycha po 30 sekundach od aplikacji;Produkt można stosować u dorosłych, dzieci
i niemowląt (powyżej jednego miesiąca).Sposób użyciaStosowanie:1. Przed aplikacją umyć dłonie i upewnić się, że zraniony obszar jest
czysty i suchy.2. Rozpylić cienką warstwę na zraniony obszar z odległości 10‑15 cm. Warstwa wyschnie po ok. 30 sekundach. W
przypadku pominięcia obszaru, który miał być pokryty, przed zastosowaniem na pominiętym obszarze należy poczekać, aż uprzednio
pokryty obszar wyschnie.3. W celu zapewnienia maksymalnej ochrony można zastosować opcjonalną drugą powłokę.4. Warstwa
powinna wyschnąć przed przykryciem danego obszaru opatrunkiem lub innym produktem samoprzylepnym. W przypadku stosowania
pod produktami samoprzylepnymi konieczne jest ponowne zastosowanie przy każdej ich zmianie, ponieważ warstwa ochronna może
zostać usunięta przez przylepiec.5. W przypadku stosowania Cover Spray na obszarze z fałdami skórnymi lub innym obszarze kontaktu
skóry ze skórą należy upewnić się, że stykające się obszary skóry są oddzielone. Umożliwia to dokładne wyschnięcie powłoki przed
powrotem do normalnej pozycji.6. Produkt można ponownie zastosować w ciągu 24 godzin, w zależności od częstotliwości
oczyszczania. W skrajnych przypadkach przy częstszym oczyszczaniu konieczne może być częstsze stosowanie (tzn. co 12–24
godziny).7. Przed ponownym zastosowaniem nie jest konieczne usuwanie warstwy ochronnej. W razie potrzeby warstwę można jednak
usunąć przy użyciu większości środków do usuwania przylepców medycznych. Oczyścić i osuszyć obszar przed ponownym
zastosowaniem.SkładHeksametylodisiloksan, polimetylosilseskwioksan, fenylotrimetikon.
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